думА
ХАНТЫ-МАНСIЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА - ЮГРЫ

СЕ.ЩМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проеlсге закоЕа Ханты-Мансийского автономЕого округа - Югры
"о внесении измененнй в статью 3 Закона Ханты-манспйского

автономпого округа - Югры "О поддержке региопальпых соцпаJIьно
ориептированIlых Еекоммерческпх органпзацпй, осуществляющпх
деятепьпость в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменения в статью З Закона Хаtтгы-мансийского автономного
округа - Югры "О поддержке региональных социаJIьно ориентированных
некоммерческих организаций, осуцествJIяющих деятельность в Хаrrгы-
Мансийском автономном округе - Югре", внесенный в качестве законодательной
инициативы депутатской фракчией Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Думе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
седьмого созыва, руководствуясь пу{кгом 4 статьи 29 У craba (Основного закона)
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,,Щуruа Хаlrты-Мансийского
автономного округа - Югры постаповляет:

1. Приlrять в первом чтении проект закона Хангы-Мансийского автономного
округа - Югры "О внесении изменений в статью 3 Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О поддержке регионiшьных социально
ориентированньrх Еекоммерческих организаций, осуществJIяющID( деятельность
в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре".

2. Рассмотреть вышенzвванный законопроекt в ходе настоящего заседан}UI
,Щумы Хаrrгы-Мансийского автономного округа - Югры во втором чтении.

З. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель ,I[умы
ханты-манспйского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
31 марта 2022года

Л! 22з

Б.С. Хохряков